föregående annonsering, trots att förutsättningarna för detta saknats. Upplands 

Väsby kommun har därmed genomfört en otillåten direktupphandling.  

Konkurrensverket beslutar att Upplands Väsby kommun ska betala en 

upphandlingsskadeavgift enligt 21 kap. 7 § lagen om offentlig upphandling på 

6 700 000 (sex miljoner sjuhundratusen) kronor.  

Konkurrensverkets utredning 

Ärendet inleddes efter att Konkurrensverket fick ett tips om att Upplands 

Väsby kommun (Kommunen) skulle ha förlängt ett avtal, eller ingått ett nytt 

avtal, avseende drift- och underhållsarbeten med Sättra Gård Aktiebolag